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8° TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

Domenica 04 agosto 2019

Triathlon MTB

4" Tappa Circuito Interregionale Nord Est
4" Tappa Trofeo Trentino Alto Adige
Trofeo Triathlon di Predazzo

Giovanissimi e Giovani

START LIST

Piscina Comunale di Predazzo (TN)
Via Venezia, 52
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Programma:

Domenica 04 agosto:

Presso la Piscina di Predazzo — Via Venezia, 52

e Dalle ore 8.00 Ricevimento atleti, dirigenti, tecnici, accompagnatori
e Ore 08.30 -13.00 Distribuzione pacchi gara

e Dalle ore 11:00 alle 15:00 Pasta Party

Gare Minicuccioli, Cuccioli, Youth A, Youth B e Junior:

e Ore9.30-10.45 Apertura Zona Cambio per Youth, Junior, Cuccioli (nel
tendone) e Minicuccioli (Zona Cambio solo per loro separata)

e Ore11.00 partenza gara Minicuccioli Maschile e Femminile
e Orell.15 partenza gara Cuccioli Maschile

e Ore11.30 partenza gara Cuccioli Femminile

e Orell.45 partenza gara Junior, Youth B Maschile

e Ore12.30 partenza gara Youth A Maschile

e Ore 13.00 partenza gara Youth B — Junior Femminile

e Ore 13:15 partenza gara Youth A Femminile

e Ore 13.40-14.00 Liberazione Zona Cambio Youth e Junior, Cuccioli e
Minicuccioli

Gare Esordienti e Ragazzi:

e Ore 14:00 — 14:25 Apertura Zona Cambio per Esordienti e Ragazzi (nel

tendone)
e Ore 14.30 partenza gara Ragazzi Maschile
e Ore 14.45 partenza gara Ragazzi Femminile
e Orel15.15 partenza gara Esordienti Maschile
e Ore 15:30 partenza gara Esordienti Femminile
e Ore 16.30 ca. Premiazioni 8° Triathlon MTB di Predazzo

La partenza della batteria successiva avverra al termine della T2 della batteria
precedente.




Start List:

| pettorali sono stati assegnati con il seguente criterio:

Minicuccioli, Cuccioli, Esordienti e Ragazzi: Punti classifica Nord Est / Alfabetico

Youth A, Youth B e Junior: Punti Coppa lItalia / Punti classifica Nord Est / Alfabetico
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Tessera Atleta Societa Categoria Sesso
108871 Dorfmann lan Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto MC M
105925 Reijmer Peter Christian  SSV Bruneck Triathlon MC M
106285 Maggioni Giorgio CUS Parma MC M
109867 Serafin Andrea Pavanello Eroi del Piave MC M
110563 Veronesi Mattia Dolomitica Nuoto MC M
113500 cCalza Enrico SC Merano MC M
110316 Facchinello Luca Cus Padova UNIPD MC M
114659 Santi Andrea Triledroenergy MC M
108444 Barozzi Anna 33 Trentini Triathlon MC F
113284 Ferrari Mila Triledroenergy MC F
111613 Miante Maddalena CUS Parma MC F
106293 Bergo Gloria Flora Pavanello Eroi del Piave MC F
109926 Cavone Sophia Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto MC F
107270 Farinati Anna Verona Triathlon KM Sport MC F
111319 Manara Sofia CUS Parma MC F
107048 Oro Noemi Triathlon 7 C MC F
115342 Arduini Maria Vittoria TTR MC F
110792 Defrancesco  Natalie Dolomitica Nuoto MC F
114587 Paesani Carolina Lucilla TD Rimini MC F
111800 Serafin Benedetta Pavanello Eroi del Piave MC F
115311 Veronese Ginevra Pavanello Eroi del Piave MC F
99893 Michelotto Diego Run Ran Run CuU M
107071 Michieli Gianluca CUS Udine CuU M
100778 Vizio Jacopo CUS Parma Cu M
106385 Cavalieri Marco 33 Trentini Triathlon CuU M
112336 Crivellari Edoardo Run Ran Run CuU M
112325 Cucchiaro Luca CUS Parma Ccu M
113289 Fasolo Geremia Padova Triathlon e Duathlon Ccu M
110338 Lintner Simon LC Bozen Ccu M
106237 Miante Federico CUS Parma Ccu M
95468 Bardulla Luca CUS Parma Ccu M
114673 Basciutti Gianluca Triathlon Terraglio Ccu M
113598 Borghetti Daniele LC Bozen CuU M
106729 Frigo Gabriele Triathlon 7 C Cu M
95592 Grossi Matteo CUS Parma Ccu M
111607 Maggioni Edoardo CUS Parma Ccu M
113694 Manara Lorenzo Tri-swim Garda Trentino CcuU M
115162 Mandelli Alberto Tri-swim Garda Trentino cu M
100770 Pellini Giorgio CUS Parma CuU M
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105579
115591
114727
113498
113686
114815
115163
112901

99819

111493
107051
107809
104691
113731
100761
100765
111598
104627
111529
106240
111526
113396
115609
115606
113501
115221
109660
100359

81203
100080
84550
67870
93022
92637
94589
87911
98041
101757
84563
98045
108245
106476
102240

93737
105820
100251
100496

Svaldi
Bernardinello
Bonapace
Maini
Mandelli

Rela

Rosa

Santi
Sblendorio

Destro
Silvagni
Lazzari
Bergo
Caldieron
Dall'aglio
Grossi
Guslandi
Malcotti
Martello
Pisi

Rossi
Zambelli
Annichiarico
Bruni
Calza
Mair
Melle
Potauner

Trebo
D'Altri
Franco
Weissteiner
Costadedoi
Streiter
Garbino
Suglia
Rossi
Imperatore
Matteazzi
Degano
Biasatti
Righetti
Bravin

Astori

De Nigro
Leonardelli

Volpato

Gabriele
Matteo
Jacopo
Julian
Riccardo
Enrico
Davide
Lorenzo
Antonio

Viola
Maria Cristina
Maria

Vittoria Agnese

Elena
Sofia
Carolina
Alba
Emma
Valentina
Valentina
Asia
Chiara
Giulia
Ludovica
Matilda
Leah
Carolina Sarah
Laura

Josef
Lorenzo
Francesco
Sebastian
Peter
Manuel
Davide
Francesco
Federico
Gabriele
Marco
Federico
Leonardo
Tommaso
Gabriele

Nicolo'

Euan
Samuele

Leonardo

Triledroenergy

Cus Padova UNIPD

LC Bozen

SC Merano

Tri-swim Garda Trentino
Triathlon 7 C

Tri-swim Garda Trentino
Triledroenergy
Triathlon Taranto

TN'T

Triathlon 7 C

Silca Ultralite

Pavanello Eroi del Piave

Verona Triathlon KM Sport

CUS Parma

CUS Parma

CUS Parma

Triledroenergy

Triathlon 7 C

CUS Parma

Triathlon 7 C

LC Bozen

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Dolomitica Nuoto

SC Merano

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
SC Merano

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

KSV Triathlon

Cesena Triathlon

Triathlon 7 C

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
KSV Triathlon

CUS Udine

Go Tri Team

CUS Udine

CUS Udine

Triathlon 7 C

CUS Udine

CUS Udine

Pavanello Eroi del Piave

Verona Triathlon KM Sport

TTR

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Fersen Triathlon

Pavanello Eroi del Piave
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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99
100
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103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113

72040
72362
102242
80035
74492
79914
76481
91572
109137
75023
83213
79498
99334
86965
74883
107783
79972
107067
84549
94397
104145
112448
110587
103592
108451
114728
113312
76071
105014
89075
86968
102361
110540

73610
95255
87979
74954
108889
63110
82822
84627
67860
110787
91569
61578
69261

95806
78540

Blasoni
Lanzinger
Signorini
Russo
Tiefenbrunner
Zennaro
Barozzi
Bonizzato
Frasnelli
Fantin
Zanirato
Peretti
Pintarelli
Leoni
Signoretti
Ruggero
Poletti
Marsico
Cunico
Zoppas
Fallaha
Gennari
Musio
Pozzi
Filippi
Maurer
Salvioli
Crivellari
Camuncaoli
Hackhofer
Zanoni
Batisti
Pretto

Pagotto
Zanusso
Rossi
Brozzi
Ballotta
Colombo
Bergamini
Brozzi
Plaikner
Reif
Aspetti
Brunner
Festa

Crociani
Alessandri

Luca
Lukas
Matteo
Damiano
Andreas
Gianluca
Davide
Francesco
Edoardo
Giulio
Francesco
Luca
Jacopo
Davide
Marco
Tommaso
Tommaso
Manuel
Matteo
Simone
Sami
Lorenzo
Gabriel
Dilip
Matteo
Paul
Matteo
Federico
Alex
Andreas
Riccardo
Leonardo
Cristian

Viola
Arianna
Ludovica
Virginia
Irene

Iris

Sofia
Lucrezia
Mara

Iris
Elisabetta
Maren
Emma

Sara
Alice

CUS Udine

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Verona Triathlon KM Sport
CUS Parma

LC Bozen

Cus Padova UNIPD

33 Trentini Triathlon
TN'T

LC Bozen

Pavanello Eroi del Piave
Ce.MS. Piacenza Triathlon
Fersen Triathlon

33 Trentini Triathlon
TN'T

TD Rimini

Run Ran Run

Fersen Triathlon

CUS Udine

Triathlon 7 C

Silca Ultralite

LC Bozen

Cus Ferrara

Go Tri Team

Cus Ferrara
Triledroenergy

LC Bozen

Avia Pervia

Fersen Triathlon

SSV Bruneck Triathlon
SSV Bruneck Triathlon
TN'T

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
TN'T

Silca Ultralite
Silca Ultralite
Triathlon 7 C
CUS Parma
GP Triathlon
Go Tri Team
CUS Udine
CUS Parma
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
KSV Triathlon
TN'T

KSV Triathlon
GP Triathlon

TTR
TD Rimini
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

83220
99885
96073
94068
71489
88926
94744
90489
81567
104628
96733
98053
87950
106316
102058
107782
110758
98642
107781
104046
88818
106589
84230
113352

97511
94565
113048
85723
93873
86674
100759
94352
105451
103252
94566
110336
96505
91327
87215
88819
107030
98047
93609
88998
98825
107778
99675
93023
103345

Tonon
Vecchini
Dolci

Di Giorgi
Pecorari
Dal Mas
Passone
Resen
Dorfmann
Malcotti
Carollo
Forzato
Likawetz
Poli

Solly
Ferlini
Biavati
Vonklausner
Contarini
Bortolotti
Baratella
Montagner
Mdossner
Kastlunger

Degasperi
Lampe
Tassinari
Lanzinger
Sanarini
Rotelli
Bottazzi
Pavanello
Ferrari

De Pizzol
Lampe
Lintner
Malinverno
Bassi
Fantin
Forer
Forzato
Della Mea
Baratella
Bardulla
Caporali
Carollo
Bellemo
Barbolini
Borghetti

Sofia
Caterina
Alice
Margherita
Iris
Matilde
Agnese
Giorgia
Victoria
Martina
Viola
Martina
Giulia
Sofia

Anna Charlotte

Irene
Martina
Viktoria
Alessia
Matilde
Chiara
Adele
Nora

Maxima Sophie

Luca
Diego
Emiliano
Hannes
Matteo
Luca
Sebastiano
Giovanni
Giacomo
Pietro
Davide
Philipp
Elia
Mattia
Andrea
Micha
Tommaso
Thomas
Elia
Giovanni
Alessandro
Zeno
Nicholas
Lorenzo
Gabriele

Silca Ultralite

TN'T

Verona Triathlon KM Sport

TN'T

Go Tri Team

Silca Ultralite

Silca Ultralite

Go Tri Team

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Triledroenergy

Run Ran Run

CUS Udine

Verona Triathlon KM Sport

Cus Ferrara

LC Bozen

Run Ran Run

Cus Ferrara

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Run Ran Run

Dolomitica Nuoto

SSV Bruneck Triathlon

Pavanello Eroi del Piave

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

Dolomitica Nuoto

CUS Udine

Cesena Triathlon
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Cus Padova UNIPD

CUS Parma

CUS Parma

Pavanello Eroi del Piave
Triledroenergy

Silca Ultralite

CUS Udine

LC Bozen

CUS Parma
Tri-Fornovosport
Pavanello Eroi del Piave
SSV Bruneck Triathlon
CUS Udine

CUS Udine

SSV Bruneck Triathlon
CUS Parma

Cesena Triathlon

Run Ran Run

Delfino Triathlon
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
LC Bozen

YA
YA
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YA
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YA
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

108366
95965
88919
99968

115270

115110

115269

105824

104766

115512

115360

115576

105832

109365
97712

99089
86956
83998
110337
94863
103985
87250
109107
100699
96470
94143
109577
110541
107853
86583
95367
106279
106386
88716
100791
89074
104892
85250
97096
104760
107269
111124
100769
111749
88677
93072
110998
giorn.
114564

Borghetti
D’agostino
Gennari
Macrelli
Odolo
Tosatto
Vendrami
Zingerle
Engele
Bianchini
Destro
lannetti
Leonardelli
Pistocchi
Nunziata

Brigliadori
Fischer
Kovic
Lintner
Oberhofer
Bratti
Blasoni
Ferrari
Secchi
Orlandini
Micheli
Camuncoli
Visintin
Dimitriu
Garda
Longo
Bertolotti
Cavalieri
Colombo
Festa
Hackhofer
Zanolli
Bucci
Agnetti
Koler
Morena
Niederkofler
Nunziata
Serafin
Bacher
Biesuz

De Nigro
Sinner
Venturini

Simone
Matteo
Leonardo
Francesco
Luca
Giorgio
Cristian
David
Felix
Giacomo
Filippo
Luca
Mattia
Luca
Lorenzo

Beatrice
Pia
Urska
Sophia
Marion
Serena
Sara
Licia
Giulia

Marcella Isabel

Sara
Nicole
Lucrezia
Arianna
Alessia
Lucilla
Sofia
Anne
Maya
Marta
Anna
Marta
Laura
Bianca
Liselotte
Giada
Lena Maria
Giorgia
Arianna
Dena
Lucrezia
Isla
Anna
Rebecca

LC Bozen

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
CUS Parma

Cesena Triathlon

Sportivamente Belluno

Asi Triathlon Noale

Sportivamente Belluno
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
LC Bozen

Sportivamente Belluno

TN'T

Sportivamente Belluno

Fersen Triathlon

Cesena Triathlon

CUS Parma

TTR

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
CUS Udine

LC Bozen

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
CUS Udine

CUS Udine

Triledroenergy

Silca Ultralite

CUS Parma

SSV Bruneck Triathlon

SSV Bruneck Triathlon

Go Tri Team

Run Ran Run

Tribo triathlon Bologna

Silca Ultralite

CUS Parma

33 Trentini Triathlon

Go Tri Team

Sportcenter Parma

SSV Bruneck Triathlon

TN'T

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
CUS Parma

LC Bozen

Verona Triathlon KM Sport

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
CUS Parma

Pavanello Eroi del Piave

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
Krono Lario Team

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto
FITRI

SSV Bruneck Triathlon
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212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

88590
94106
98457
94530
96468
94751
111621
111052
113221
110173
94850
99676
111731
95156
105623
93621
102723
114675
93620
101785
96495
106588
104290
110885
88947
103350
111677
104629
113690
107373
111527
114904
111524
111525
115615
115511
107200

98952
107371
93614
93027
93545
110849
91242
102864
109578
100777
111419

Alessandri
Franceschini
Zanirato
Forer
Orlandini
Bucci
Voltolina
Milesi Dudic
Marafatto
Mazzucco
Micheli
Bellemo
Biondo
Lampe
Serafin
Festa
Baratella
Degan
Festa
Kopcka
Malinverno
Montagner
Bucci
Cavone
Dall'asta
Farinati
Furini Destro
Joale
Manara
Paesani
Rossi
Baker
Gianesini
Gianesini
La Placa
Milani
Stocker

Piani
Verde
Egger
Dorfmann
Baistrocchi
Rejmer
Belletti
Pintarelli
Birgstaller
Vizio
Bacher

Achille
Aaron
Davide
Jonah
Matthias Mario
Enrico
Ludovico
Tristan
Guglielmo
Riccardo
Marian
Pietro
Simone
Andrea
Matteo
Pietro
Diego
Leonardo
Cesare
Valentino
Tito
Alberto
Fabio
Andrea
Tommaso
Ettore
Wendim Agegn
Guglielmo
Alessandro
Giulio
Leonardo
Kye Douglas
Andrea
Mattia
Gregorio
Francesco
Christian

Federica
Carlotta
Lea Sophie
Bettina
Asia

Maria Katharina
Allegra
Letizia
Teresa
Cecilia
Clara

TD Rimini
Leosport

Ce.MS. Piacenza Triathlon

SSV Bruneck Triathlon
CUS Parma

Dolomitica Nuoto

CUS Parma

Go Tri Team

Triathlon Terraglio

Run Ran Run

SSV Bruneck Triathlon
Delfino Triathlon
Pavanello Eroi del Piave
CUS Udine

Pavanello Eroi del Piave
GP Triathlon

SSV Bruneck Triathlon
Triathlon Terraglio

GP Triathlon

Silca Ultralite

CUS Parma

Pavanello Eroi del Piave

Alta Pusteria Triathlon & schwimmen
Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

CUS Parma

Verona Triathlon KM Sport
Martina Dogana Triathlon Team

Dolomitica Nuoto
Tri-swim Garda Trentino
TD Rimini

Triathlon 7 C

Dolomitica Nuoto
Triathlon 7 C

Triathlon 7 C

Dolomitica Nuoto
Sportivamente Belluno
SC Merano

Go Tri Team
TD Rimini
LC Bozen

Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

Sportcenter Parma
SSV Bruneck Triathlon
TD Rimini

Fersen Triathlon

SSV Bruneck Triathlon
CUS Parma

SSV Bruneck Triathlon

ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
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ES
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260 113326 Gava Rebecca Silca Ultralite ES

261 93024 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto ES
262 109579 Haidacher Lisa SSV Bruneck Triathlon ES
263 98046 Della Mea Patrizia CUS Udine ES
264 103415 Fasolo Greta Padova Triathlon e Duathlon ES
265 94930 Signoretti Emma TD Rimini ES
266 111766 Niedermair Amelie SSV Bruneck Triathlon ES
267 109869 Bortolotti Greta Dolomitica Nuoto ES
268 105658 Mattioli Sharon Dolomitica Nuoto ES
269 108924 Rigatti Viola Tri-swim Garda Trentino ES
270 105448 Svaldi Maddalena Triledroenergy ES
271 96891 Vellar Anays Triathlon 7 C ES
272 98330 Veronesi Aurora Dolomitica Nuoto ES
273 100358 Weissteiner Martha Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto ES
274 109870 Defrancesco  Noemi Dolomitica Nuoto ES
275 105715 Marcato Siria Alta Pusteria Triathlon & schwimmen ES
276 115516 Mazzoli Maddalena Sportivamente Belluno ES
277 103501 Pezzin Letizia GP Triathlon ES
278 115607 Pilia Sara Dolomitica Nuoto ES
279  giorn. Sembenini Caterina FITRI ES

ST

Federazione
Italiana Triathlon
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> Sport is life

Grazie alle aziende che ci sostengono da sempre:

Val di Fiemme TR co
%Q%SS&RUF%'? @Al. e’jﬁ’ﬁm

-
I'ilmﬂmzm METALLICHE

E grazie anche a chi ci supporta per le manifestazioni giovanili:

@Zﬂm Max i Caseificio A‘ASOCia'e ‘E

DISTRIBUZIONE BEVANDE INGROSSO E DETTAGLIO

Predazzo e Moena

FAMIGLIA COOPERATIVA WAL O FIEMME
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